
Panevėžio ligoninės Psichiatrijos skyriaus darbuotojų ir pacientų
sukurta Kalėdų eglutė papuošė Lietuvos Respublikos Seimą

Kasmetinė tradicija tęsiasi – VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės Psichiatrijos skyriaus
darbuotojai ir dienos stacionaro pacientai savo kūrybiškumu prisideda prie šventinės
nuotaikos kūrimo. Ir šiais metais jų rankomis papuošta unikali Kalėdų eglutė iškeliavo į
Lietuvos Respublikos Seimo Sveikatos reikalų komiteto salę.
Eglutė yra ypatinga tuo, kad ją sudaro šimtai rankų darbo šilkinių rožyčių, kurias
Psichiatrijos skyriaus pacientai kartu su medicinos psichologais, socialiniais darbuotojais
sveikatos priežiūros, psichikos sveikatos slaugytojomis, ergoterapeute, dailės terapeute
sukūrė per terapijos užsiėmimus. Šis procesas ne tik skatino jų kūrybiškumą, bet ir prisidėjo
prie emocinės sveikatos gerinimo.
Ir pacientai, ir darbuotojai kruopščiu darbu siekė ne tik sukurti kažką gražaus, bet ir
išreikšti solidarumą bei dalintis šventine nuotaika su visais. Jų pastangos ir atsidavimas
atsispindi kiekvienoje rankų darbo rožytėje, iš kurių pagaminta eglutė – nuoširdi dovana,
kupina šilumos ir bendrystės.
Šia iniciatyva Psichiatrijos skyriaus bendruomenė parodo, kad net ir maži darbai, atliekami
su didele meile, gali įkvėpti pokyčių ir sukurti šventinę atmosferą ne tik ligoninėje, bet ir už
jos ribų.


